ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2025 года 	№ 127
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города
Твери от 15.09.2016 № 1539 «О муниципальной информационной
системе в сфере закупок города Твери»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 15.09.2016                № 1539 «О муниципальной информационной системе в сфере закупок города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Постановлению:
а) в пункте 4 слово «системы» заменить словом «системой»;
б) подпункт 6 пункта 8 признать утратившим силу;
в) в пункте 11 слова «http://tver.ru/zakaz» заменить словами «https://zakaz.adm.tver.ru».
1.2. В приложении 2 к Постановлению:
а) в абзаце шестом пункта 2.2 слова «http://www.tver.ru/zakaz» заменить словами «https://zakaz.adm.tver.ru»;
б) абзац шестой пункта 3.2 признать утратившим силу;
в) пункт 5.11 изложить в новой редакции:
«5.11. Для корректного учета в извещениях о закупках реквизитов счетов для перечисления средств в качестве обеспечения исполнения контрактов, обеспечения гарантийных обязательств Заказчик создает запрос на подтверждение реквизитов счетов организации в личном кабинете единой информационной системы. Подробное описание порядка создания запроса на подтверждение реквизитов счетов организации содержится в разделе «Настройка банковских реквизитов» Руководства пользователя.»;
г) в пункте 6.1 слова «http://www.tver.ru/zakaz/» заменить словами «https://zakaz.adm.tver.ru»;
д) в пункте 9.6 цифры «9.2» заменить цифрами «9.3»;
е) в пункте 10.4 слова «http://www.tver.ru/zakaz» заменить словами «https://zakaz.adm.tver.ru»;
ж) в пункте 10.5 слова «в любой форме, предусмотренной Гражданским кодексом Российской Федерации» заменить словами «в простой письменной форме в соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации для совершения сделок»;
з) раздел 14 признать утратившим силу;
и) в пункте 15.1 слова «http://www.tver.ru/zakaz» заменить словами «https://zakaz.adm.tver.ru».
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр организации торгов» разместить настоящее постановление в течение 30 календарных дней с даты его официального опубликования в автоматизированной информационной системе размещения муниципального заказа города Твери «Web-торги-КС» (https://zakaz.adm.tver.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 31.05.2025.

Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков